Según escritura pública de Transferencia de Participaciones, celebrada el 

veinte y nueve de Julio del dos mil catorce, ante el Notario Sexto del cantón 

Ambato, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, el 

cinco de agosto del dos mil catorce, con número de repertorio cinco mil 

quinientos ochenta y dos (5582), ¿on número de inscripción 34 en el Libro 

de Cesión de Participaciones, los cónyuges señores CARLOS PATRICIO 

SOLIS CHILUIZA y SANDRA CECILIA GUANIN HARO cedieron SETENTA 

Y UN (71) participaciones, que poseían en la COMPAÑÍA LIMITADA 

TRANSPORTES CONDOR PROAÑO, a favor del señor FAUSTO